РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2016 г.                                               г. Бодайбо                                                        № 784-п

Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2017 году региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории
Бодайбинского муниципального образования

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Законом Иркутской области от 27 декабря 2013 года № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», в целях реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп, статьями 6, 26  Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень домов подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2017 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Бодайбинского муниципального образования. Планируемые виды услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, а так же стоимость капитального ремонта подлежат уточнению по результатам обследования и подготовки проектно-сметной документации.
2. Опубликовать настоящее постановление средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Бодайбинского городского поселения Г.И. Богинскую.

ГЛАВА                                                                                                                   А.В. ДУБКОВ
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf
за счет средств

собственников

помещений в

МКД

за счет средств

обласнтного

бюджета

за счет средств

местного

бюджета

кв.м кв.м руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 14 15 16 19

1ул. 30 лет Победы д. 5 1978 панели 5 4 4233,5 3362,8

2ул. 30 лет Победы д. 12 1964 кирпич 2 1 543,84 372,74

3ул. Мира д. 4 А 1976 кирпич 5 3 4017 2729,2

4ул. Ремесленная д. 53 1971 кирпич 3 3 1915,2 1306,09

5ул. Ремесленная д. 62 1980 брус 2 2 688,25 550,6

6ул. Урицкого д. 34 1978 кирпич 5 3 4855,5 3405,64

X X X X X 16253,29 11727,07 0 0 0 0 X

Стоимость

капитального

ремонта,

ВСЕГО

Стоимость

капитальног

о ремонта,

ВСЕГО

(без оказания

услуг по

проведению

строительног

о контроля)

ремонт внутридомовых инженерных систем

электроснабжения

ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения

ремонт внутридомовых инженерных систем  водоснабжения

(холодного)

ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения

(горячего)

ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

ремонт или замена лифтового оборудования, признанного

непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт

ремонт крыши, в том числе переустройство

невентилируемой крыши на вентилируемую крышу,

устройство выходов на кровлю, ремонт или замену

надкровельных элементов, ремонт или замену  системы

водоотвода с заменой водосточных труб и изделий

ремонт подвальных помещений, относящихся к общему

имуществу в МКД, в том числе ремонт отмостки

утепление и ремонт фасада, в том числе ремонт балконов,

утепление, ремонт или замену окон в составе общего

имущества, входных наружных дверей, ремонт и утепление

цоколя

ремон

т

фунда

мента

ремон

т

мусор

опров

одов

работ

ы по

благо

устро

йству

и

озеле

нению

земел

ьного

участ

ка

разработка проектно-сметной документации на капитальной

ремонт общего имущества в  МКД

оказание услуг по проведению строительного контроля в

процессе капитального ремонта общего имущества в МКД

руб. руб. руб. руб.

ру

б.

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.

1 ул. 30 лет Победы д. 5

2 ул. 30 лет Победы д. 12 2 658 458,25 2 620 568,22 150707,36 296168,05 95907,49 57563,09 76873,47 896910,44 260533,63 693764,39 92140,30 37890,03

3 ул. Мира д. 4 А

4 ул. Ремесленная д. 53

5 ул. Ремесленная д. 62

6 ул. Урицкого д. 34 10 979 571,23 10 821 539,31 1018773,14 1834701,04 275757,43 466520,63 394376,85 2586372,99 634831,24 3465023,51 145182,48 158031,92

13 638 029,48 13 442 107,53 1 169 480,50 2 130 869,09 ## 371 664,92 524 083,72 471 250,32 0,00 3 483 283,43 895 364,87 4 158 787,90 0,00 0,00 0,00 237 322,78 195 921,95

Раздел 2. Планируемые виды услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД (их уточнение)

№

п/п

Адрес МКД

1. Бодайбинское муниципальное образование

ИТОГО

Итого:

ввода в эксплуатацию

завершение последнего

капитального ремонта

всего:

Площадь

помещений

МКД

Стоимость капитального ремонта

в том числе:

1. Бодайбинское муниципальное образование

№ п/п Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)

Год

Материал стен

Количество этажей

Количество подъездов

Общая площадь

МКД

Плановая дата завершения работ

Раздел 1. Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Иркутской области, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта   общего имущества (далее -

МКД)

Краткосрочный план

реализации в 2017 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории    Иркутской области на 2014 - 2043 годы